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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

MIERZYN

Cena 780 000 zł

Na sprzedaż 3-pokojowe, nowocześnie urządzone, rozkładowe mieszkanie, w samym sercu Mierzyna! 

Mieszkanie położone na 1 piętrze 4-lokalowego budynku z roku 2021.  Wykończenie mieszkania zostało
zrealizowane w bardzo wysokim standardzie z nowoczesną aranżacją.
Modna czarna kuchnia z jadalnią pięknie współgra z meblami w salonie. 

Mieszkanie usytowane w Mierzynie w spokojnej okolicy. W pobliżu obiekt sportowy, niska zabudowa, osiedla
domków jednorodzinnych, szkoła, tereny rekreacyjne.
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Wygodny dojazd z kilku stron.

Mieszkanie znakomicie doświetlone- ekspozycja okien wschód-południe. 

Dwa miejsca parkingowe przynależne do mieszkania- stanowią niewątpliwy atut. 

Na powierzchnię 68m2 składa się:

-salon z kuchnią i jadalnią
-dwie sypialnie
-łazienka 

Dodatkową zaletą jest miejsce do przechowywania- strych.

Mieszkanie jest w pełni wyposażone, gotowe do zamieszkania!

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol 408878 Symbol SWO 408878

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 780 000,00 PLN

Cena za m2 11 470,59 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 68,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU

Rok budowy 2021 Materiał ścian PUSTAK

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


